
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
一般国道107号杉名畑スノー
シェッド補修工事

和賀郡西和賀町 杉名畑地内 土木工事 B
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年5月20日
施工延長　128.2m、躯体補修工　１構造物、排水工　179m、防止柵　24m、車
止め柵　32箇所

２
花巻空港滑走路端安全区域整備
（その３）工事

花巻市 葛地内ほか 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年5月27日

路体(築堤)盛土　2,300m3
場周柵設置　363m
FRP製門扉撤去設置　１基
構造物撤去工　１式
貯水槽設置　２基
場周道路舗装工　1,170m2
航空灯火工　１式

３
農村地域防災減災事業後藤・横
川目地区第１１号工事

北上市 和賀町後藤地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年5月27日 管水路工　1,273ｍ

４
一級河川和賀川筋ほか北鬼柳地
区ほか河道掘削工事

北上市 北鬼柳地内ほか 土木工事 B
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年5月27日
施工延長　　1,930m
河道掘削工　8,500m3
伐木除根工　5,100m2

５
一級河川和賀川筋弁天地区ほか
河道掘削工事

和賀郡西和賀町 沢内弁天地内ほか 土木工事 B
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年5月27日
施工延長　　297ｍ
河道掘削工　5,500m3
伐木除根工　1,100m2

公　　告　　予　　定　　日 令和7年4月23日


